Alle angegebenen Abmessungen sind Richtwerte. Für exakte Maße fordern Sie bitte das technische Datenblatt an.
Alle hier gemachten Angaben entbinden den Kunden nicht davon, die Eignung für seinen Verwendungszweck
nachzuweisen.
© SANNER 21.05.26
T-IML-27/144 TE
Kunststoffröhre
Food & Pharma Zulassung
Technische Eigenschaften:
Typ Röhre
Tablettengröße 25 mm
Dichtdurchmesser Verschluss 27.8 mm
Innendurchmesser 27 mm
Länge 143.5 mm
Werkstoffe und Konstruktion:
Dekorationsmöglichkeiten IML; alternativ Offset R 230 AWG
Material PP / Biobasierter Kunststoff
Produktionsstandorte:
Herkunftsland
Alle angegebenen Abmessungen sind Richtwerte. Für exakte Maße fordern Sie bitte das technische Datenblatt an.
Alle hier gemachten Angaben entbinden den Kunden nicht davon, die Eignung für seinen Verwendungszweck
nachzuweisen.
© SANNER 21.05.26
Empfohlene Kombinationen:
Name Typ Tablettengröße Länge
FOG-27 Verschluss 25 mm -
DASG-1 Verschluss 25 mm -
DOG-1 Verschluss 25 mm -
DOSG-1 Verschluss 25 mm -
DAS-1 Verschluss 25 mm -